
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    

АДМИНИСТРАЦИЯ АЙТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
«28» апреля 2014 г.                       с. Айтат                                   №  15 

 

 

Об  отмене постановления  

администрации Айтатского  

сельсовета от 25.11.2013 года  

№ 25 «О создании межведомственной 

комиссии» 

 

В соответствии с Постановлением Администрации Большемуртинского 

района № 352 от 21 марта 2014 года «Об образовании межведомственной 

комиссии по обследованию зданий, сооружений и жилых помещений на 

территории Большемуртинского района, руководствуясь Уставом Айтатского 

сельсовета Большемуртинского района   Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Постановление администрации Айтатского сельсовета от 25.11.2013 

года № 25 «О создании межведомственной комиссии» признать утратившим 

силу. 

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем 

его официального опубликования в «Ведомостях муниципальных органов 

Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края». 

 
 

       

      

 

Глава Айтатского сельсовета                                         А.А. Бохан 

 

 

 

 

 


